Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Pregão Eletrônico nº 02/2025 - Esclarecimento
2 mensagens

Contato - A7 Realizações <contato@a7realizacoes.com> 2 de maio de 2025 às 12:40
Para: "elisangela.santana@coren-ba.gov.br" <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>
Cc: Eduardo Silva <eduardo@wishgroup.com.br>, Magdala Buarque <magdala@wishgroup.com.br>, Produção
<producao@wishgroup.com.br>

Prezados, boa tarde.

Após minuciosa análise do Edital do Pregão Eletrônico nº 02/2025, cujo objeto é a contratação de
serviços para a realização da Semana de Enfermagem no Estado da Bahia, constatei a existência de
divergências relativas ao Item 1 – Locação de Espaço, especificamente quanto à quantidade de salas a
serem disponibilizadas e à capacidade de público por sala.

Observa-se que as informações constantes na descrição dos itens, localizada na página 19 do termo de
referência, não coincidem com aquelas apresentadas na relação de itens da página 30, gerando
incertezas quanto aos requisitos efetivamente exigidos.

Dessa forma, venho, por meio deste, solicitar esclarecimentos quanto aos dados corretos: qual o
número exato de salas a serem locadas e qual a capacidade de público estimada para cada uma delas?

Atenciosamente,

Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br> 5 de maio de 2025 às 16:41
Para: Contato - A7 Realizações <contato@a7realizacoes.com>
Cc: Eduardo Silva <eduardo@wishgroup.com.br>, Magdala Buarque <magdala@wishgroup.com.br>, Produção
<producao@wishgroup.com.br>

05/05/2025, 16:43 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - Pregão Eletrônico nº 02/2025 - Esclarecimento

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831023889798596223&simpl=msg-f:18310238897985… 1/2

Prezados,

Em atenção ao questionamento, informamos que a descrição do Item 01 - Locação de Auditórios, e de apenas
04(quatro) salas com capacidade para 50(cinquenta) pessoas,  encontra-se correta, visto que tratar-se de espaços
para divulgação de Trabalhos Científicos e Práticas Integrativas e Complementares em Saúde (PICS), de forma
simultânea.

Atenciosamente,

--

[Texto das mensagens anteriores oculto]

05/05/2025, 16:43 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - Pregão Eletrônico nº 02/2025 - Esclarecimento

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831023889798596223&simpl=msg-f:18310238897985… 2/2